СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
17 октября 2017 г.                                                                                        № 3/22
г. Новоалександровск

[bookmark: _GoBack]
Об образовании временной комиссии по бюджету, финансам, налогам, сборам, банкам Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с абзацем 20 пункта 1 статьи 2 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Образовать временную комиссию по бюджету, финансам, налогам, сборам, банкам Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края в составе следующих депутатов:
1.1. Шатохин Олег Викторович – председатель временной комиссии по бюджету, финансам, налогам, сборам, банкам Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края;
1.2. Варнавской Александр Иванович – заместитель председателя временной комиссии по бюджету, финансам, налогам, сборам, банкам Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края;
1.3. Степанова Татьяна Васильевна – секретарь временной комиссии по бюджету, финансам, налогам, сборам, банкам Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края;
1.4. Дворников Максим Дмитриевич – член временной комиссии по бюджету, финансам, налогам, сборам, банкам Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края;
1.5. Козел Сергей Григорьевич - член временной комиссии по бюджету, финансам, налогам, сборам, банкам Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края;
1.6. Фурманов Владимир Алексеевич - член временной комиссии по бюджету, финансам, налогам, сборам, банкам Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

2. Временной комиссии по бюджету, финансам, налогам, сборам, банкам Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края рассмотреть проекты решений Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края до 21.10.2017 г.:
2.1. «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края»;
2.2. «Об установлении земельного налога на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета депутатов
Новоалександровского городского
округа Ставропольского края                                                        О.В. Шатохин